UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SEM  EFEITO  pela Resolução CEPE-UEMS Nº 999, de 14/4/2010

RESOLUÇÃO CEPE-UEMS Nº 964, de 22 de fevereiro de 2010.

Aprova  a  indicação  de  membros  do  Conselho  de
Ensino,  Pesquisa e  Extensão para a Comissão de
Análise de Desempenho e Qualificação Profissional
da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  MATO  GROSSO  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais e, em reunião extraordinária realizada em 22 de fevereiro de 2010,

R  E  S  O  L  V  E:

Art.  1º Aprovar  a  indicação  do  professor  Giovane  Silveira  da
Silveira, como titular, e do professor Esmael Almeida Machado, como suplente, para
comporem  a  Comissão  de  Análise  de  Desempenho  e  Qualificação  Profissional,  da
Universidade  Estadual  de  Mato  Grosso  do  Sul,  como  membros  representantes  do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Dourados, 22 de fevereiro de 2010.

Prof. Dr. GILBERTO JOSÉ DE ARRUDA
Presidente CEPE-UEMS